

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №20"

(полное наименование работодателя)

623406, Свердловская область, г.Каменск-Уральский, ул.Исетская, 20; Щеголькова Анна Владимировна; k-umousoth20@mail.ru

(адрес работодателя, индекс, фамилия, имя, отчество руководителя, телефон, факс, адрес электронной почты)

ИНН работодателя	Код работодателя по ОКПО	Код органа государственной власти по ОКОГУ	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД	Код территории по ОКТМО (ОКАТО)
6665006821	44138099	49007	85.12, 85.13, 85.14	65740000

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по проведению  
специальной оценки условий труда  
Директор Щеголькова А.В.



(подпись)

30 «ноября» 2020 г.

**Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда**

№ п/п	Код (№) РМ	Наименование РМ	Количество работников, занятых на данном РМ (чел.)	Класс условий труда по предыдущей АРМ	Досрочное назначение трудовой пенсии по старости	Сокращенная продолжительность рабочего времени	Дополнительный отпуск	Повышенная оплата труда
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		<i>Административно-управленческий персонал</i>						
1	1	Директор	1	2	Да	Нет	Да	Нет
2	2	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе (каб.35)	1	2	Да	Нет	Да	Нет
3	3	Заместитель директора по воспитательной работе (каб.35)	1	2	Да	Нет	Да	Нет
4	4	Заместитель директора по правовому воспитанию (каб.35)	1	2	Нет	Нет	Да	Нет
5	5	Заместитель директора по информационно-коммуникационным технологиям (каб.35)	1	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
6	6	Заведующий хозяйством	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
7	7	Инженер-энергетик	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда

		<i>Инженерно-технический и учебно-вспомогательный персонал</i>						
8	8	Инженер-программист	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	9	Специалист по охране труда	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
10	10	Специалист по кадрам	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
11	11	Секретарь	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
12	12	Лаборант	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
<b><i>Педагогические работники</i></b>								
13	13	Учитель (музыки) (каб.21)	1	2	Да	Да	Да	Нет
14	14	Учитель (ИЗО) (каб.21)	1	2	Да	Да	Да	Нет
15	15	Учитель (начальных классов) (каб.22)	1	2	Да	Да	Да	Нет
16	16	Учитель (начальных классов) (каб.23)	1	2	Да	Да	Да	Нет
17	17	Учитель (начальных классов) (каб.24)	1	2	Да	Да	Да	Нет
18	18	Учитель (начальных классов) (каб.25)	2	2	Да	Да	Да	Нет
19	19	Учитель (начальных классов) (каб.26)	2	2	Да	Да	Да	Нет
20	20	Учитель (начальных классов) (каб.27)	2	2	Да	Да	Да	Нет
21	21	Учитель-логопед (каб.28)	1	2	Да	Да	Да	Нет
22	22	Учитель-дефектолог (каб.28)	1	Нет	Да	Да	Да	Нет
23	23	Учитель (географии) (каб.31)	1	2	Да	Да	Да	Нет
24	24	Учитель (истории и обществознания) (каб.32)	3	2	Да	Да	Да	Нет
25	25	Учитель (русского языка и литературы) (каб.33)	2	2	Да	Да	Да	Нет
26	26	Учитель (русского языка и литературы) (каб.43)	1	2	Да	Да	Да	Нет
27	27	Учитель (математики) (каб.36)	1	2	Да	Да	Да	Нет
28	28	Учитель (математики) (каб.44)	1	2	Да	Да	Да	Нет
29	29	Учитель (математики) (каб.45)	1	2	Да	Да	Да	Нет
30	30	Учитель (биологии) (каб.37)	1	2	Да	Да	Да	Нет
31	31	Учитель (иностранного языка) (каб.38)	1	2	Да	Да	Да	Нет
32	32	Учитель (иностранного языка) (каб.39)	2	2	Да	Да	Да	Нет

33	33	Учитель (иностранный язык) (каб.46)	2	2	Да	Да	Да	Нет
34	34	Учитель (информатики) (каб.41)	1	2	Да	Да	Да	Нет
35	35	Учитель (ОБЖ) (каб.42)	1	2	Да	Да	Да	Нет
36	36	Учитель (физики) (каб.47)	1	2	Да	Да	Да	Нет
37	37	Учитель (химии) (каб.48)	1	2	Да	Да	Да	Нет
38	38	Учитель (технологии) (кабинет технологии)	1	2	Да	Да	Да	Нет
39	39	Учитель (физкультуры) (спорт- зал)	2	2	Да	Да	Да	Нет
40	40	Педагог-библиотекарь (каб.34)	1	2	Нет	Да	Да	Нет
41	41	Старший вожатый (каб.35)	1	2	Да	Да	Да	Нет
42	42	Педагог-психолог (каб.28)	1	2	Да	Да	Да	Нет
43	43	Социальный педагог (каб.35)	1	2	Да	Да	Да	Нет
		<b>Работники, обеспечивающие содержание зданий</b>						
44	44	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
45	45А	Уборщик служебных помещений	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
46	46А (45А)	Уборщик служебных помещений	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
47	47А (45А)	Уборщик служебных помещений	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
48	48А (45А)	Уборщик служебных помещений	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
49	49А (45А)	Уборщик служебных помещений	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
50	50А (45А)	Уборщик служебных помещений	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет
51	51	Сторож	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
52	52	Вахтер	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
53	53	Дворник	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Покинтелица Т.А.

(Ф.И.О.)

30.11.2020

(дата)

Учитель

(должность)

(подпись)

Халимова Е.П.

(Ф.И.О.)

30.11.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4784

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Сокольская В.Л.

(Ф.И.О.)

30.11.2020

(дата)

Перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда